Calpexanus, 1280.

de Calpice, 1284. 1285.

Zonus, nepos eius, 1280. 1284. 1#. 1297.

Quitacio abbati S. Solutoris deTöiinoGiraudopro

rebus quondam Bonifatii de iJpice facta, 1280.

Compositio inter eos, 1284.

Wilielmus de Calpice, 1309. 131/1636. 1638. 1640.

- Filius q. Clementis, 15'-

Calpexanus, a vus eius, 1656.

Wilielmus, canonicus 8. Rufi, lM.

Wilielmus Cantor de Taurino, 125.

/ Саг'ю, 1279. 1281. 1282.

Wilielmus, dominus de 1 -91.

/ Qdralio, 1361.

Pactum et convenció tel" eum et lacobum epi-

scopum Astensem Jm Mainfredo marchione

Saluciarum super ominibus de Lovaldesio ,

1361.

WILIELMVS CARGIA, pistas Teslonae, 1285.

Carnicol 275.

Сагги1оН42. 1485.

Margarita, eius filia, 485.

De iuribus Gcti pestandi ab bóminibus Murrac

et Bairolii, 14-

Wilielmus

Wilielmus de

Wilielmus de Centallo, frater, 1 172.

Wilielmus Cepolla, 1500.

Wilielmus Ceratus, 1412.

Wilielmus Chacepreia, 1145. < .

Wilielmus de Cbiviliaco, 1071.

«7-.- i a S Ciriaio, 1102.
Wilielmus de { .

j Emaio, 1099.

Wilielmus, civis Lucae, 208. .- T . ,

Conettus, pater eius, 208. v, . ...

Wilielmus ex dominis de Coconato, 1380. - .

WILIELMVS, films comitis Gebenensis, 1044.

WILIELMVS, comes Gebenensis, 1490.

Rodvlphvs, eius filius, 1490.

Lictcrae eorum ut dominus de Cossonay teneat

feudum a Petro de Sabaudia tamquam domino

suo, 1490. ' .

WILIELMVS, comes Venümiliae, 1345. 1346.

Wilielmus de Couchis , clericus prioris de Cerrereis ,

1640.

. I Coradengus, 1412.
Wilielmus { - .«

I Cunradengus, 1435.

Wilielmus, dominus de Corbieres, 1524. *

Wilielmus CorteUarius , Glius q. Oberti de Casalino ,

1435.

Investitus a monasterio S. Mariae de la Rocca

de terris emptis ab Oberto Baroza, Nicoiao de

Prazano et Purpura, uxore eius, 1435.

Wilielmus Costa, 1492.

Vectigalia ei vendita a communi Foxani, 141)2.

Wilielmus Costantia, 1279.

Wilielmus, eius Glius, 1279.

WILIELMVS, Cumanus episcopus, 1260.

Wilielmus Dainerda, 1573.

Wilielmus Descalcius, 1650.

Wilielmus de Diano, 1376.

Wilielmus Donaemillae, 1377.

Wilielmus de Drua, 1281.

Wilielmus Duianda, 1480.

Wilielmus Falastecus, 1515.

Wilielmus Falastrus, 1521.

Wilielmus de Fina, 1179.

Wilielmus de Fosdenova, 1034.

Girardus, eius Glius, treguauus Lunesanae, 1034.

WILIELMVS DE FRVENCIA, miles,

NicHOLAVS, miles, et

Henricvs , decanus ecclesiae Lausanensis , fratres ,

1445. 1447.

Wilielmus Laurentius Garinus, 1466.

Wilielmus de Goazolo, 1017.

Wilielmus de Gorgiano, dictus et Erro, 1442.

Wilielmus de Gorzano, 1674. 4